

# Allergének

Hozzávalóink kezelésénél minden alapanyagot elkülönítünk annak érdekében, hogy ne érintkezzenek allergénekkal, ugyanakkor ennek lehetőségét nem tudjuk tökéletesen kizárni.

Termék megnevezése	Allergének
<b>Kész tészták</b>	
Pasta in bianco	1, 7
Pomodoro	1, 7, 9 *
Arrabbiata	1, 7, 9 *
Carbonara	1, 7
Pesto	1, 7, 8
Pasta Scampi	1, 2, 4, 7, 9, 12, 14
Gorgonzola	1, 7
Cacciatore (mascarpone)	1, 7
Bolognai	1, 7, 9, 12
Gnocchi Sorrentino	1, 5, 7, 9
Pasta Sicily	1, 7 *
<b>Alaptészták</b>	
Durum mezze maniche	1
Teljes kiórlésű mezze maniche	1
Durum fusilloni	1
Durum spagetti	1
Zöldborsós rigatoni	1***
<b>Pizzák</b>	
Margherita	1, 6, 7
Quattro formaggi	1, 6, 7
Salami	1, 6, 7
Prosciutto crudo	1, 6, 7
Prosciutto e funghi	1, 6, 7
Carnissima	1, 3, 6, 7, 10

Termék megnevezése	Allergének
<b>Desszertek</b>	
Nutellás-mascarpone calzone	1, 5, 6, 7
Gelato (epres, csokis, pisztáciás)	5, 7
<b>Üdítők</b>	
Cola	-
Fanta	-
Gyömbér	-
Sprite zero	-
Cola zero	-
<b>Tészta extra feltétek</b>	
Csirke hús	-
Szalámi	-
Grana padano sajt	3, 7
Tonhal	4
Mozzarella sajt	7
<b>Pizza extra feltétek</b>	
Csirke hús	-
Szalámi	-
Mozzarella sajt	7
Rukkola	-
Prosciutto Crudo	-
Gomba	-
Kotányi chili paprika	-

**Allergének listája** 1 Glutén • 2 Rákfélék • 3 Tojás • 4 Halak • 5 Földimogyoró • 6 Szójabab • 7 Tej • 8 Diófélék, mandula  
9 Zeller • 10 Mustár • 11 Szezám • 12 Kén-dioxid • 13 Csillagfürt • 14 Puhatestűek

\* tej- és tojásmentes sajtszórás nélkül \*\* grissini nélkül szója- és gluténmentes

\*\*\*A zöldborsó és cukkini rigatoni gluténmentes összetevőkből készül. Ugyanakkor étелеink főzési és feldolgozási technológiájából adódóan található allergének (pl. Glutén) előfordulhatnak ebben a termékünkben is.